YcTpoiicTBa MHOFOOCHOTO YNpaBneHusi nepeMeLleHUs MU

™

-
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Trajexia — nepeaoBON KOHTPONNEpP ynpaBneHus nepeMeLieHusaMU — Bce B Ballen Bnacti!

MpunobpeTas koHTponnep Trajexia — HOBYO NnaTcopmy Ans
MHOFOOCHOTO YNpaBneHUs nepemeLLeH1sMI NPonU3BoACTBa

Omron, Bbl He TOMNbKO nosfiydaete npocCTyko B UCMOJTb30BaHNU

BbICOKOMPOW3BOANTESbHYHO CNIELMAnM3MPOBaHHY0 CUCTEMY
ynpaBneHns NnepeMeLLEeHNsIMM OT MUPOBOIO 3KcnepTa

B obnactu aBTomMaTu3aumm, Ho 1 obpetaeTe CroKOWHY0
YBEPEHHOCTb Y4aCTHMKa MUPOBOTO PbIHKA.

C Trajexia Bbl CMOXeTe CO3AaBaThb PeLleHUA, paBHbIX KOTOPbIM

HEeT cerogHa ... u He 6yneT 3aBTpa.

- KoopauHupoBaHHOe ynpaeneHue CroXHbIMM
nepemMeLLeHnsmMmM Mo 16 0csmM Co CBA3bIO MO HaeXHOMY
1 BbICTPOMY KaHary CBSia

« Mo kaxgow ocv MOXeT BbITb peanu3oBaHO NepeMeLLeHne
MO CNOXHOW TPaeKTopuu, C PasnuYHbIMKA BUAAMM
MHTEepnonaunu, ¢ MmoaennpoBaHNEM 3NTIEKTPOHHbBIX
«KyNa4vKoBbIX Nepefaq» 1 3NeKTPOHHbLIX «PeayKTOpOB»

« MoLLHble cpeacTBa KOHTPOMS W OTNaAKW, BKIKOYas (hyHKLUM

MPOTOKOIIMPOBaHMS M MOCTPOEHMS! OCLUIITIOrpaMm

+ MHoro3agayHbIn KOHTpOnep, CNOCOOHBIN BbINOMHATL
0fHOBpeMeHHO A0 14 3agaHun

+ OTKpbITast apxmTeKTypa — BCTPOEHHbI Ethernet,
BO3MOXHOCTb nogaepkkn PROFIBUS-DP un DeviceNet

TpebyeMblii TUM apXMTEKTYpPbl yNpaBieHnsa nepeMeLleHnaMn?

v

KoHTponnep ynpasneHua

nepemeLIeHNAMI N0 O[HO ocK ‘

Tun KoHTponnepa?

v

v

v

KoHTponnep MHOroocHoro
ynpasneHua nep

iMAMU

KoHnTponnep B coctaBe MK Omron?

v

He

BCTpOEHHbI ABTOHOMHbIV
B NpuBOA KOHTpoOnnep
[on. moaynb onAa cepsonpueoga .
c CIXHXpOHM3aleeI7|? YnpaeneHue no Mechatrolink?
Het Ha Het
C noanep>XKov NPOMbILLMIEHHON LWNHBLI? MeTon ynpaBneHua?
Het PROFIBUS DeviceNet MMnynbCHbIN AHanorosbIn
BbIXO[, BbIXO4
¢ ¢ \/ \ Y ¢ ¢
JUSP-NS600 JUSP-NS500 JUSP-NS300 MCW151 XtraDrive Trajexia NC MC
Crp. 55 Crp. 54 Crp. 53 Crp. 52 Crp. 60 Crp. 47 Crp. 51 Crp. 49
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C cuHxpoHu3aumen?

} Het ‘ } Oa ‘
NCF71 MCH71
Crp. 50 C1p. 49

i

Cets Etherng

CopepxaHue

Tabnuua BeiGopa NpoayKToB

YcTponcTea KoHTponnepbl MHOroocHoro
ynpaBneHust yNpaBneHusi nepemeLLeHnsIMI
nepemMeLLeHNsIMmI

KoHTponnepsbl Ha H6ase
CepBONpYBOAOB

DeviceNet.

TJ1-Trajexia
CJ1W-MCH71
CJ1W-NCF71
CJ1W-NCO
R88A-MCW151
JUSP-NS300
JUSP-NS500
JUSP-NS600

46
47
49
50
51
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54
55
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Tabnuua BoiOopa MpomykToB  YCTPOMCTBA MHOFOOCHOrO YNpPaBNeHns nepeMeLLeHnaMu

i

KoHTponnepbl MHOroOCHOro ynpaeneHusi nepemeLLeHnsMmn

Mopenb Trajexia CJ1W-MCHT71 CJ1W-NCF71 CJ1W-NCL[]
'Bkas KoHuenuus MHoroyHKLUMOHANbHbIA KoHTponnep noto4eyHoro KoHTponnep noto4e4Horo
NONHOMYHKLMOHAMNBHOTO KOHTPONEp yrpaBreHus TO3NLIMOHMPOBAHMS! CO CBSI3bIO MO3MLMOHNPOBaHMS

MHOFOOCHOr0 YnpaBeHus no wuHe MECHATROLINK-II
nepemeLLEHNSIMI CO CBSI3bIO
no wuHe MECHATROLINK-II

11 Yepe3 0bbl4HbIE NHTEPeNChI
LLnHa ynpaBneH1s nepemeLLeHnsIMI

nepemeLLIeHNAMM CO CBA3LIO
no wuHe MECHATROLINK-II

Cnoco6 ynpaBneHusi ocsimm LLinHa ynpaBneHus LLinHa ynpaBsnenms Bbixog uMnynbcHom

MECHATROLINK Il, aHanoroBblii  nepemeLuenusimu Mechatrolink |1 nepemeLLeHnamu Mechatrolink 11 nocnegoBaTeNlbHOCTH
BbIXOZ, 1 BbIXOZ UMMYIIbCHOI
nocrnefoBaTensHOCTU

Yucno ocen 16 cepeonpuBosos + 8 MHBepTOpoB  YnpasneHue no 30 peanbHbiMnno2 16 1,2,4

BUPTYanbHbIM OCAM
Sigma Il

CnoxHble nepemeLLeHns,
MOENMPOBAHME NEKTPOHHBIX
«KyNa4KoBbIX Nnepeaay»,
peanu3aLms 3NeKTPOHHOro
«nepegaTtoyHoro Bana» (ELS)
11 PErucTpaLms NonoXeHns

SmartStep, Sigma Il

3apaun noTo4eYHOro
MO3NLIMOHMPOBAHMS

MpumeHUMbIV cepBONpPUBOL
MpumeHeHne

Sigma Il

CnoxHble nepemeLeHms,
MOZENMPOBaHNE 3MEKTPOHHBIX
«KyNa4KoBbIX Nepeaay,
3NEKTPOHHBIX «PEYKTOPOBY, CABUT
(hasbl, perucTpaLmsi NoroxeHus

Sigma Il

OT NpocTOro NOTO4EYHOro
MO3NLIMOHMPOBAHMS A0 MHOTOOCHBIX
CMCTEM KOOPAMHATHOTO
MO3ULIMOHMPOBAHMS

46

Pexum cepBoynpasneHusa

Cepus MNK

Ctp.

Mogenb

Cnoco6 ynpaBneHus ocsimu

Cnocobbl noakno4eHus

OuckpeTHble BXoAbI/BLIXOAbI

MpumeHeHne

Pexum cepBoynpasneHusa

MpumeHUMbIV cepBONpPUBOA

Crp.

TMonoxeHue, CKOPOCTb, KPYTALLMIA

MOMEHT

ABTOHOMHOE YCTPOWCTBO
YNPaBNeHus NepemeLLeHnsMm.
BO3MOXHOCTb MOAKIOYEHMS

MOMEHT
MK CJ1n CS1

k cetsim Ethernet, PROFIBUS-DP

1 DeviceNet
47

49

TMonoxeHwe, CKopoCTb, KPYTALLMIA

MOMEHT

MK CJ1 n CS1

50

ToroxeHue, CKOPOCTb, KPYTALLMIA

nO3V|LlMOHI/IpOBaHI/Ie C Pa30OMKHYTbIM

KOHTYPOM, C MIMHEAHOM MHTEpnonsLmen
MNK CJ1n CS1

51

KoHTponnepbl MHOroocHoro ynpasneHusi nepemMeLleHAMU Ha 6a3e cepBonpuBoAoB

Al

R88A-MCW151

YnpaeneHue cnoxHsiMu
nepemeLLeHNsIMI Npu
HEBOMbLUMX pasMepax

Mopkntovaertcs
HenocpeacTBEHHO
K CEepBONpuBOaY

DeviceNet, PROFIBUS,
Hostlink

8 AMCKpeTHbIX BXOAOB,

6 AUCKPETHBIX BbIXOAO0B,
2 Bxofa peructpawmu,

1 BX0Z NOAKMIOYEHUS
3HKozepa, 1 MMNynbCHBIN
BbIXO/ + BXOAbI/BbIXOAbI
CepBonpuBoAa

CrioxHble nepemeLLeHus,
MOLENMpOBaHIE
AMEKTPOHHBIX

«KyNayKoBbIX Nepefayy,
peanu3auus aNeKTPOHHOTO
«nepepato4Horo sana» (ELS)
11 PETUCTPALIMS MONOKEHNS

[NonoxeHue, ckopocTb,
KPYTALLMIA MOMEHT.
Pa3oMKHYTBIN KOHTYp NS
[IOMONHUTENBHON OCH.
Sigma Il

52

XtraDrive

[lBa B ogHom!
CepgonpuBog

1 KOHTPOINEP yNpaBreHust
nepemeLLeHUsIMY B OAHOM
kopnyce!

BcTpoeH B cepeornpueoa

PROFIBUS

Bxogpl cepsonpuBoaa +
BO3MOXHOCTb pacLUMpeHusi

CroxHble nepemeLLeHns

[MonoxeHwe, ckopocTb,
KPYTALLMIA MOMEHT.

XtraDrive
60

JUSP-NS300

KoHTponnep
NO3NLIMOHMPOBAHMS
C MOAAEPXKKOIA CeTU
DeviceNet

MopakntovaeTcs
HenocpeacTBeHHO
K CEpBOMPUBOLY

DeviceNet

Vcrionb3ayeT BXoabl/BbIXOAb!
CepBonpuBoaa; fAoGaenset
2 [MCKp. BbIX0Aa 1 1 AncKp.
BXO

lNoTo4eyHoe
NO3VULMOHUPOBAHNE

C BO3MOXHOCTbHO
perucTpaLnm NonoxeHus

Monoxexue n CKOPOCTb

Sigmalll
53

JUSP-NS500

KoHtponnep
NO3NLINOHMPOBAHMS
C NOAEPXKKON ceT
PROFIBUS-DP

[Mogkntoyaetcs
HEMnocpeacTBEHHO
K CepBonpu1eoay

PROFIBUS

McronbayeT Bxoabl/BbIXoab!
CcepeonpuBoaa; fobasnset
2 [MCKp. BbIxoga 1 1 Anckp.
BXOA

[MoToyeyHoe
NO3ULMOHUPOBAHME

C BO3MOXHOCTbIO
perucTpaLum NonoxeHns

54

JUSP-NS600

KoHTponnep
MO3NLIMOHNPOBAHMS
C NOAAEPXKKO
nocrneaoBaTenbHoro
UHTEpdhenca

MopkntoyaeTcs
HEenocpeacTBEHHO
K CEpBONp1BOaY

RS-485/RS-422

cronbayet BxoAbl/BbIXob!
cepeonpuBoaa 1 Aobasnset
8 AMCKPETHbIX BXOA0B

1 6 ACKPETHBIX BbIXOO0B

[MoToyeyHoe
NO3NLMOHNPOBaHMe

C BO3MOXHOCTbHO
per1cTpaLmm nornoxeHus
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TJ1-Trajexia

KoHcburypaums cucremol

YCTpoiCcTBa MHOrOOCHOIO YNpaBIieHNs NepemMeLLeHAMM

MepeaoBoi KOHTPONNEP MHOTOOCHOTO YNpaBNeHus
nepemeLLeHNsAMM — BCce B Bawen Bnacty!

MpuobpeTas koHTponnep Trajexia — HOBYtO NNaTOPMy A1 MHOFOOCHOTO
ynpaBneHust nepemeLLeHnsiM1 npon3soacTBa Omron, Bbl HE TOMBKO NonyyaeTte
MPOCTY}0 B UCMONb30BaHUU BbICOKOMPOM3BOANTENbBHYIO CMELMANN3NPOBaHHYHO
cucTEMY ynpaBreHuUsi NEPEMELLEHUSIMIA OT MUPOBOTO 3KcrnepTa B obnacTy
aBTOMaTM3auuu, Ho 1 obpeTaeTe CrOKOWHY YBEPEHHOCTb y4aCTHUKa
MUPOBOTO PbIHKA.
KoopanHupoBaHHoe ynpaBneHve CroxHbIMU NepeMeLLieHnsiMm no 16 ocsim
CO CBSI3bt0 MO HAZEXHOMY W BbICTPOMY KaHary CBSi3u

IMo kaxzoit ocy MOXET BbITb peanu3oBaHo NEpPEMELLEHUE MO CROXHOM
TPaEKTOpUM, C PasnUYHLIMK BUAAMU MHTEPMONSALMM, C MOAENMPOBaHEM
3NEKTPOHHBIX «KYNAYKOBbIX NEpesay» 1 aNEKTPOHHbIX «PeaYKTOPOBY
MoluHbIE CPeACTBa KOHTPOMS M OTNAAKM, BKIOYas (hyHKLMM
NPOTOKONMPOBAHMS 1 MOCTPOEHUS OCLMIIIIOrpaMmM
MHoro3aga4yHoCTb — CNOCOBHOCTb BbIMOMHSATH OAHOBPEMEHHO [0 14 3ajaHuit
OTKpbITas apxuTeKkTypa — BCTPOEHHbI MHTepdenc Ethernet, BoamoxHOCTb
[nononHeHus uHtepdericamm PROFIBUS-DP u DeviceNet

MK cepuu CJ

Cetb Ethernet

trajexia

[OvckpeTHble
BXOZbI/BbIXOAbI

NHcTpymeHTanbHble cpeactea CX-One
KOHTponnepa Trajexia

PROFIBUS-DP

29020

s e e

PROFIBUS-DP
Host-link
E 4
KoHTponnep
MECHATROLINK-II %
Cepsonpusos MpeobpasoBarenb
cepum Sigma-II 4acToThl
Bxon @

K

Bxoa 6bicTpon
perucTpaumm, Bosspar
B MCXOAHOE MoNoXeHne |

JUSP-NS115
Mogaynb

I MECHATROLINK-II I

Cepsoapurarenu
cepuu Sigma-||

AT

} -

Makc. 16 ocen
MonHaA anuHa: 50 m

Mogaynb BBoAa/BbiBOAA

2 | 00 OkoHeuHan
i Harpyska
(«3arnywka»)

JIvHeliHble aBuratenu
cepum Sigma-I|

[TonHoe TexHM4eckoe on1canm1e 1 MHPOPMALIMIO O AONONMHUTENBHBIX MOLENSX MOXHO HAWTV Ha KOMNaKT-aucKe (npmnaraeTca), a TakKe Ha HalleM caite www.omron-industrial.com

Motion controllers - Cat.-No. I53E-EN-01
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TJ1-Trajexia YCTpOIiCTBa MHOTOOCHOTO YNpaBneH!st NepemMeLLeHNsIMM

WHdopmauua ana 3akasa

KoHTponnep ynpaBneHusi nepemelneHusamm Trajexia

HasBaHue Mogenb
KoHTponnep ynpaBnenus nepemelleHnamm Trajexia. YnpaenseT makcumym 16 ceponpusopamu u 8 niseptopamu. Betpoen nopt Ethernet. TJ1-MC16
WcTounnk nutanus (100 ... 240 B~) ans koHTponnepa Trajexia CJ1W-PA202
McTouHnk nutanus (24 B=) ans kontponnepa Trajexia CJ1W-PD022
Trajexia — mogynu ynpaBneHus no ocsim

HasBaHue Mogenb
Bepyuiee yctpoiicto cet MECHATROLINK-II cepum Trajexia (go 16 oceit) TJ1-ML16
Mopgynb Trajexia Ans rubkoro ynpaeneHus ocsmu (ans 2 oceit) TJ1-FLO2

Trajexia — KOMMyHMKaLMOHHbIE MOAYNN

HasBaHune Mopenb

Benomoe yctpoiicteo cetn PROFIBUS-DP cepun Trajexia TJ1-PRT

YcTtpouctBa, otHocsiwmecs k cetn MECHATROLINK-II

HasBaHue 3ameyvaHus Mogenb

Mogynu pacnpenenenHbIx BXxofos/BbixofoB 64 Bxopaa v 64 Bbixoaa JEPMC-102310
AHanorosbit Bxog: —10 B ... +10 B, 4 kaHana JEPMC-AN2900
Anxanorosbii Beixog: —10 B ... +10 B, 2 kaHana JEPMC-AN2910

Ka6ernu cetn MECHATROLINK-II 0,5 meTpa JEPMC-W6003-A5
1 meTp JEPMC-W6003-01
3 meTpa JEPMC-W6003-03
5 meTpoB JEPMC-W6003-05
10 meTpoB JEPMC-W6003-10
20 meTpoB JEPMC-W6003-20
30 meTpoB JEPMC-W6003-30

OKoHeyYHas Harpyska LUMHbI OKOHeYHbII pe3ncTop («3arnyLuka») JEPMC-W6022

MECHATROLINK-II

Mopaynb nHtepdeiica MECHATROLINK-II - [inst cepeonpusofos cepun Sigma II. (Mukponporpamma Bepcun 38 unm Beiiue) JUSP-NS115
[ins neBepTopa Varispeed V7 (3a uHcopmaumeri 0 noaaepxnBaeMbix MOAMMUKALMSAX MHBEPTOPA SI-TIVT
obpaluaiiteck B otAen npogax komnaHun OMRON)
[ins ueBepTopa Varispeed V7 (3a uHcopmaumeii o noaaepxnBaeMbix MOAMUKALMSX MHBEPTOPA SI-T

obpaluaiiteck B otAen npogax komnadun OMRON)
Kab6enu BxoaHbIX/BbIXOAHbIX Lienew

3ameyanus OnuHa, M Mogenb
Kab6enb Beopa/BbiBoga ans JEPMC-102310 C pasbemom Ha ctopore 102310 0,5 JEPMC-W5410-05
1,0 JEPMC-W5410-10
3,0 JEPMC-W5410-30

CepBocuctema
Mpumevanue: [lMogpobHas MHopMaLms NnpuBeaeHa B pasaene, NoCBSLLEeHHOM CEepBOCUCTEMAM.

Mpeobpa3zoBaTenu 4acToTbl (MLHBEPTOPbI)
Mpumeyvanme: TlMogpobHas uHdopMaLms NnpuseaeHa B pasaene, NocesLLeHHOM NpeobpasoBaTensm 4acToTbl.

MporpammHoe o6ecneyenue ansa MNK

OnucaHune Mogenb
Motion Perfect n CX-Drive V1.2 (urv Bbiwe) ans Trajexia TJ1-Tools

s OMRON



CJ1W-MCHT71

WHdopmauus gna 3akasza

MOD,yJ'Ib MHOIOOCHOrO ynpasJieHnA nepemMeLlleHnamm

MHorodyHKUMOHaNbLHbIA KOHTpONep
ynpaBneHus nepemelyeHnsimu no 30 ocam
co cBA3bio no wuHe MechatroLink-Il

Kontponnep MCH — 310 koMnakTHbIi MOAYNb Anst CO34aHNS BbICOKOTEXHONOMYHBIX
cucTeM ynpaBneHns nepemetyeHnsmu. OH obecneunBaet ynpaeneHue no

30 peanbHbIM 0CsiM 1 O 2 BUPTYanbHbIM ocsM. MCH noaaepxmBaeT Takue CroxHble
(byHKLMN, KaK peann3aLms aneKTPOHHOTO «Kyrnaykay (e-cam), peannsaums
ANEeKTPOHHOTO «nepeaaToyHoro Banay (ELS) n peructpaums nonoxeHus.

* [TpOCTON 3NEKTPUYECKUIN MOHTaX

+ [pocTtoe nporpaMmMnpoBaHne 6a3oBOro YpoBHS

+  3anomuHaHue NonoXeHWs No Kaxaomn ocu

+ [loanvHHas MHOro3aaa4HOCTb

+ [locTyn KO BCe CUCTEME M3 OAHOW TOYKU

Mopaynb MHOrOOCHOrO
ynpaBneHua
nepemMeLleHnaMm
cepun CJ1
CJ1W-MCH71

Bxon

KOHTaKTHble AAaTHYNKUN

KoHLeBble BbiKnoyarenu,

MECHATROLINK-II

lNporpammHoe obecneveHne
ana MNK: CX-one

Makc. 30 oceit
MonHaa anvHa: 50 m

CepBonpusoa
cepumn Sigma-I|

| JuspP-Ns115

Moaynb

MECHATROLINK-II

b CepBoaBuraTenb
) cepum Sigma-I|

KOHTpOﬂﬂep MHOrFOOCHOro ynpaBneHusi nepemMmeLleHnamMmm

HasBanune

YCTPONCTBO MHOTOOCHOTO YNPaBIIEHNS CO CBSA3bIO MO LWNHE

MECHATROLINK-II

Mogenb
CJ1W-MCH71

YcTtponcTBa, oTHocswmecs K wnHe MECHATROLINK-II

HasBanune

Mopynu pacnpefeneHHbIx

BXO[10B/BbIXOA0B

Kabenu wuHbl
MECHATROLINK-II

Kabenw LWwmnHbI
MECHATROLINK

OkoHeyHast Harpyska LWnHbI

MECHATROLINK-II

Mogynu uHtepdcpeiica
MECHATROLINK-II

3ameyaHus

64 Bxopaa 1 64 Bbixoga

PeBepcuBHbIfi CHeTUNK: 2 KaHana
MMnynbCHbI BbIXOA: 2 kaHana

0,5 meTpa
1 metp

3 meTpa

5 meTpoB
10 meTpoB
20 meTpoB
30 meTpoB

OKOHEYHbII1 Pe3nCTOop («3arnyLuKkay)

[ins cepeonpuBogoB cepun Sigma |l
(Bepcwusi MykponporpamMmbl 38 unu

6onee no3gHss)

[inst uusepTopa Varispeed V7

(3a nHchopmaLmei o NosAepKMBaEMbIX
MozMduKaLusIX MHBepTopa obpalualiTecs
B 0TAen npopax komnasum OMRON)

[ins uHsepTopoB Varispeed F7, G7

(3a MHchopMaLmeil O NOAREPKVBAEMBIX
MOMcMKaLMSX MHBEPTOPOB 0bpaLLaiiTech
B oTAen npopax komnasum OMRON)

Mogenb
JEPMC-102310
JEPMC-PL2900
JEPMC-PL2910
JEPMC-W6003-A5
JEPMC-W6003-01
JEPMC-W6003-03
JEPMC-W6003-05
JEPMC-W6003-10
JEPMC-W6003-20
JEPMC-W6003-30

JEPMC-W6022

JUSP-NS115

SI-TIVT

SI-T

é Mogaynb

| 0n Cornacytowan

| Harpyaka
JIHenHbIV oBuraTesb
cepum Sigma-I|

il
== et  a
¥ e 15
HasBanue 3ameyvaHus Mopens
MoBTOpUTEND CETM B cnyyae nogkntodeHns K cetn JEPMC-REP2000
MECHATROLINK-II MECHATROLINK-II 17 unu 6onee

ocelt HeobxoaMM NOBTOPHUTENb
KaGenu BXxoAHbIX/BbIXOAHLIX Lienen

3ameyaHus OnuHa, Mogenb

M
Kabenb BBOga/BbiBoga Anst C pasbeMom Ha 0,5 JEPMC-W5410-05
102310 ctopoHe 102310 1,0 JEPMC-W5410-10

3,0 JEPMC-W5410-30
CepBocuctema
Mpumeyanue: [MoapobHas nHopMaLvs npueaeHa pasgene, NocBALLEHHOM

cepBocucTemMam

MpeobpasoBatenu 4acToTbl (MLHBEPTOPbI)

Mpumeyvanue: MogpobHas uHopMaLms nprBeseHa B pasgerne, NoCBsLLEHHOM
npeoﬁpasoBaTenﬂM Y4YacToTbl

MporpammHoe o6ecneyeHue ans MNK

Onucanne

CX-One Bepcuu 1.1 unu Bbiwe

Mogenb
CX-ONE

[NonHoe TeXHUYeCKoe onu1caHue U MH(opMaLMIo O JONONHUTENbHbIX MOAEMNSX MOXHO HailTV Ha KOMNAKT-auCKe (MpuUnaraeTcs), a Takke Ha HaleM caiiTe www.omron-industrial.com
Motion control unit - Cat.-No. I133E-EN-01
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CJ1W-NCF71

WHdopmauus gnsa 3akasza

Mogaynb NO3ULIMOHHOTO YripaBneHus

KoHTponnep notoyeyHoro
no3vumoHupoBaHus no 16 ocam
¢ ucnonb3oBaHueM wWuHblI MechatroLink-l|

Kontponnep NCF - 370 MoLLHO€e CpPeACcTBO AN peLleHus 3a8aqy NoTOHEYHOro

(«OT TOYKM K TOUKE») No3uLmoHnpoBakms. OH paboTaet Ha wuHe MECHATROLINK-II,

4TO YNPOLLAET NPOrpaMM1POBAHHE U CHIXAET 3aTpaThl Ha pa3paboTky 1 0bcrnyxuBaHe

cuctembl. NCF nossonsieT ucnonb3oBath OTKpbITbIE hyHKLMOHanbHbe 6rioku MIK.

+ [pocToit anekTpuyeckuit MoHTax. OBMEH AaHHBIMM CO BCEMU CEPBOMPUBOAAMI
no wuHe MechatroLink |1

+ Vuterpaums B HTennektyansHyto nnatgopmy (Smart Platform) komnanumn Omron:
(DyHKLMOHamMbHbIe BNOKW, MHTENMeKTyanbHble akTvBHbIE KoMMOHeHTHI (SAP), CX-One

+ [lonHoe ynpaBneHve cepBonpuBoaamm 1 4OCTYN k napameTpam no cetv Mechatrolink

+ [lpocToe, BbICTPOE M HaAEeXHOe YCTPOWCTBO A1 ONTUMArbHOrO peLleHns 3aaay
MO3VLMOHUPOBAHMS

+ YnydweHHoe NoTo4eyHoe nosuuvoHmposahie (PTP): nHtepnonsuus no 8 ocam (4 +4)

Mopaynb ynpaenexusa
NO3NLMOHNPOBaHNEM
cepum CJ1

CJ1W-NCF71

"] CepBONpUBOLA .
A| cepum Sigma-Il

Bxon

KoHLeBble BbIK/lo4aTeny,
KOHTaKTHbIE AaTH1KU

Mopynb koHTponnepa No3vULMOHUPOBAHUSA

O Mopynb

MporpammHoe o6ecneveHne
ona MNK: CX-One

MECHATROLINK-II

Makc. 16 ocen

JUSP-NS115

MECHATROLINK-II

Cepsopasuraresnb
cepun Sigma-I|

HasBanune Mopenb

Mopyrnb KOHTpornnepa No3uL1OHPOBaHUS C UHTEPdENcoM CJ1W-NCF71

MECHATROLINK-II

YcTtpouncrBa, otHocsiwmecs k wnHe MECHATROLINK-II

HasBanune 3ameyvaHus Mopenb

Mopynb uHTepdeiica [ins ceponpusopos cepun Sigma Il. JUSP-NS115

MECHATROLINK-II (Bepcusi mukponporpamMmbl 38 nnn
6onee no3aHAs)

OKOHEYHOe YCTPOMCTBO CornacyoLuin peauctop JEPMC-W6022

wuHbl MECHATROLINK-II

Kabenw wnHbl 0,5 meTpa JEPMC-W6003-A5

MECHATROLINK-I 1 metp JEPMC-W6003-01
3 meTpa JEPMC-W6003-03
5 MeTpoB JEPMC-W6003-05
10 meTpoB JEPMC-W6003-10
20 meTpoB JEPMC-W6003-20
30 meTpoB JEPMC-W6003-30

JnHeHbI aBUraTenb

cepum Sigma-ll
—

- T oY,
CepBocucrema
Mpumeyanmne: [lononHUTEmNbHYIO MHOPMALWMIO CM. B pasfene, NOCBALLEHHOM

cepBocucTteMmam

MporpammHoe o6ecneyeHue ansa MNK
Onucaxue Mogenb
CX-One Bepcn 1.1 unu Bbile CX-ONE

[TonHoe TexHM4eckoe on1caH1e 1 MHPOPMALIMIO O AONONMHUTENBHBIX MOLENSX MOXHO HAWTV Ha KOMNaKT-aucKe (npmnaraeTCﬂ), a TaKKe Ha HalleM cate www.omron-industrial.com
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CJ1W-NC[]

Moaynb NO3ULIMOHHOTO YrpaBneHus

WHdopmauus gna 3akasza

KoHTponnep noTo4YeyHoro no3uLMOHMPOBaHMS
Nno 4 0CIM ¢ UMNYNbCHBLIM BLIXOAOM

KoHTponnepbl MHOrOOCHOTO yrpasnexns nepemelleHmsamm cepum NC

peanuayioT NO3NLMOHHOE yNpaBneHne NoCPeaCcTBOM CBOMX MMMYSIbCHBIX

BbIXOZ0B. [1119 NO3MLMOHMPOBaHMS 1CNONb3yeTcs TpanelenaanbHbIn Unm

S-06pasHbIin Npodunb pasroHa u TopmoxeHus. Cepust NC ngearnbHo

NOAXOAWT ANS ynpasneHns NpoCTbIM NO3ULIMOHMPOBAHNEM C UCTIONb30BaHNEM

LUaroBbIX ABUratenen u cepBocUCTEM C UMMYNbCHBIM BXOAOM.

* HenocpepncteeHHoe ynpaBneHue No3MLMOHMPOBAHUEM C MOMOLLIbHO KOMaHA
«TNECTHWUYHBIX Anarpammy»

* [o3nuMoHMpOBaHKE C MCIONB30BaHWEM TpaneLenaanbHoro unm S-obpasHoro
npochnns pasroHa/TopMOXeHUst

+ OyHkums 06paboTku NpepbiBaHNii

* TOYKM NO3NLIMOHMPOBAHWS XPAHATCA BO BHYTPEHHEN dneLu-namsaTin

+ OyHKUMM NOUCKA MCXOQHOrO NONOXEHWS M KOMMeHcauwy niodta
(«mepTBOrO X04a»)

CJ1W-NC_

Bxon

KoHueBble BbIkno4arenu,
KOHTaKTHbIE 0aT4YMKN

Moaynb NO3vMLMOHHOrO ynpaBneHus
HasBanue

Mopaynb no3nunoHHoro ynpaeneHus: 1 ocb.
BbiX0g, C OTKPbITHIM KOMNEKTOPOM

Mogaynb No3nuMoHHOro ynpaeneHus: 2 ocu.
BbiX0g, C OTKPbITHIM KONMNEKTOPOM

Mopaynb no3numoHHOro ynpaeneHus: 4 ocu.
Bbixog ¢ OTKpbITBIM KONMEKTOPOM

Mogaynb No3nLMOHHOTO ynpaBsnenus: 1 ocb.
BbixogHol ypoBeHb RS-422

Mogaynb NO3ULIMOHHOTO YNpaBMeHus: 2 0cu.
BbixogHol yposeHb RS-422

Mogynb nosnLmMoHHOro ynpasnenus: 4 ocu.
BbixogHol yposeHb RS-422

Mogaynb ynpasneHua
No3NLIMOHMPOBAHMEM
cepum CJ1

MNporpammHoe obecnedeHne
ona MNK: CX-Position

we— | CepBonpusop,

Mogenb
CJ1W-NC113

CJ1W-NC213

CJ1W-NC413

CJ1W-NC133

CJ1W-NC233

CJ1W-NC433

JInHenHbI aBUratesnb
cepun Sigma-Il -
===

CepBo.qsmraTenb

I_ (‘_; SmartStep

Kab6enu cepBonpuBogoB
Mpumeyanune: CeepeHus o kabensx u 0 NPOMEXYTOUHbIX peneiHbix 6okax cMoTpuTe
B pa3fere, nocBsiLLEeHHOM BbIGpaHHO cepBoCuCTEME.

MporpammHoe o6ecneyeHue ans MNK
Onucanne Mopenb
CX-One Bepcun 1.1 nnn Bbiwwe CX-ONE

[TonHoe TexHM4eckoe on1canm1e 1 MHPOPMALIMIO O AONONMHUTENBHBIX MOLENSX MOXHO HAWTV Ha KOMNaKT-aucKe (npmnaraeTca), a TakKe Ha HalleM caite www.omron-industrial.com
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R88A-MCW151 1.5-0CHBI KOHTPONIEP YNPaBNEHUs NEePEeMELLIEHNSMM

WHdopmauus gnsa 3akasza

Bbicokoe kauecTBO ynpaBneHus
nepeMeLLeHNAMU NpU HeGONbLIMX pasMepax

MCW151 — 3T0 MOLLHBIA KOHTPONMEp yNpaBneHus nepeMeLLeHuamMmn Ha
6a3e cepsonpvBoAa. YnpasneHue CroXHbIMY NepeMeLLeHsiM1, Hanpumep,
B CMCTEMaX C KynaykoBbIMM 1 3yByaTbiMK nepeaaToyHbIMU MexaHuamMamu,
B CUCTEMaX CO CBA3AHHBLIMW OCSIMM W B CUCTEMaX C MHTepronsuveii ocen
CTaHOBWTCA NpocTbIM 6raropaps obwmpHomy Habopy komaHg s3bika BASIC.
+ OcyulectBnsiet ynpaenexue no 1 peansHoit ocy, no 1 BupTyarnsHoi ocu
1 N0 HacTpamBaeMon TpeTbeit 0cu
+ OAWH MMNYNbCHBIA BbIXOA A5 YNPaBIeHWs N0 AOMOMHUTENBHON OCcK
+ [lpyeCTBEHHOE 1 UHTYUTUBHO MOHSATHOE MPOrPaMMMPOBaHUE yNpaBneHnst
nepemeLleHnsiMm Ha si3bike BASIC
+ MHorosagayHoe nporpaMmmpoBaHue
2 Bxopaa GbICTPON perucTpaumm

MoaknioyeHne Kabeneun

R88A-MCW151
KoHTponnep MHOroocHoro
yrnpaBfieHVA nepemMeLleHnAMm

D (MopT 2) CeTb HostLink unn DeviceNet

—=—=") CepBonpvBoa T
EiEEE ~| cepum Sigma-ll (g

©]

'E

(CN10) : (Bxopapbi/Bbixoabl) BHelwHe BXxoabl/BbIXOAb!
R88A-MCW151 (MopT 0) Kabenb AnA NOAKMIOYEHUA K KOMMbIOTEPY
Him ]
KOHTpOﬂI‘Iep MHOroocHoro
ynpasfieHua nepemMeLleHnamm
CepBonpuBoa .
cepum Sigma-l|
Bxon
KoHueBble BbikntoyaTenu,
KOHTaKTHblE AaTHMKM TepmunHansl NS/NT
_ BHeLHuiA - CeTb Host link
% Cepeopsurarens 3HKoAep - CeTb DeviceNet
- cepum Sigma-ll - Cetb PROFIBUS-DP
[OunckoBbIn Bxon
HOX 6bICTpON perncTpaummn

KoHTponnep ynpaeneHus nepemeLieHUAMU

HasBaHune Mopenb

1,5-0CHbI MHOTO(YHKLIMOHANBHBIA KOHTpOMep R88A-MCW151-E
ynpaBneHusi nepemeLLeHnsamn ¢ uitepgeincom Host Link

1,5-0CHbI MHOTO(YHKLIMOHANBHBIA KOHTpONep R88A-MCW151-DRT-E
ynpaBneHusi nepemeLLeHnsamu ¢ nitepdeiicom DeviceNet

Mopkntoyenne k PROFIBUS

HasBaHue Mogenb

VHTepdeitcHblit Mopyns PROFIBUS-DP pns koHTpornepos  PRT1-SCU11
MHOTOOCHOr0 ynpaBnexus nepemellermnsamn R88A-MCW151-E

Kabenu nocnepgoBatensHoro uHTepdeica (ans noptos 0 u 1)
HasBaHue Mopgenb

Kabenb Ans nporpammmpoBaHus, 2 M (nopt 0) R88A-CCM002P4-E

PasBeTBuTENbHbIN Kaberb, 1 M (nopTsl 0 1 1). CoBMeCTHO R88A-CCM001P5-E
¢ kabenem R88A-CCMO002P4-E no3sonseT ncnonb3osats

nporpamMmHbIii nakeT Motion Perfect u nogkntoyatses

K yCTpoiicTBam 06LLEro HasHaueHus (Hanpumep, k TepMUHanam)

Pasbembl

Onucaxne Mopenb

Pa3bem BXOaHbIX/BLIXOAHbIX Lieneil (BxoauT B komnnekT) — B2L 3.5/26 SN SW
(Weidmuler)

Pasbem nuTaHns (BxoanT B KOMMMEKT) MSTB 2.5/3-ST-5.08
(Phoenix)

Pasbem ans nopta 2 (BxoAnT B KOMMNEKT) MSTB 2.5/5-ST-5.08
(Phoenix)

MpumeyaHue: TornHy0 MHOPMALWMIO O JOMOMHUTENBHBLIX MPUHALANEXHOCTSIX CETH
DeviceNet MOXHO HalTV B kaTanore No cMcTeMam aBToMaT13aLmm unm
NoJy4YuTb B pErMoHansHom npeacraButensctee komnaHum OMRON.

MNporpammHoe obecneyeHue ans MNK

Onucanne Mopenb

MporpammHbIii nakeT Motion Perfect MOTION TOOLS CD

daiin EDS

CepBocuctema

npumeqauue: ,ﬂOI‘IOJ‘IHVITeJ'IbHy}O I/IHCbOpMaLIM}O CM. B pasfene, nocBsweHHoM
cepsocucTemMam

[TonHoe TexHM4eckoe on1caH1e 1 MHPOPMALIMIO O AONONMHUTENBHBIX MOLENSX MOXHO HAWTV Ha KOMNaKT-aucKe (npmnaraeTCﬂ), a TaKKe Ha HalleM cate www.omron-industrial.com
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JUSP-NS300 Moaynb nHTepdeiica DeviceNet

KoHTponnep no3uumoHupoBaHus
¢ nopaepxkon DeviceNet

NS300 npeacraensiet cobon peLeHve Ha 6ase NnpuBoaa Ans 3a4ady NpocToro

1 HaZieXXHOrOo NO3MLMOHMPOBaHUS € Ucrnonb3oBaHnem cetn DeviceNet.

¢ $A3bIkv NpOrpaMMMpOBaHus He TpebytoTcs

+ [lo3BoNsieT NOAKMIYMTL B CETb A0 63 NpUBOAOB

* [MoppepxviBaeT 0OMEH JaHHBIMY BBOZA/BbIBOAA U OOMEH SABHBIMM
Co00LLEHNAMMN

+ Mapametpamu ynpaensert MK

PasnuyHble pexumbl NO3ULIMOHMPOBaHNS

(BO3BpAT B UCXOAHOE MOMOXEHWE, MHOMOLIAroBoe NO3WLMOHUPOBaHME

1 MO3MLIMOHNPOBAHME C PErynipoBaHNeM CKOPOCTM)

MoaknioyeHune Kabenen

JUSP-NS300
Mopynb cetn DeviceNet
Bepyliee ycTponicTBO

cepumn CJ1/CS1 cetun (CN11) Kabenb anA noakntoyenma k MK

DeviceNet
(S (CN6) CeTb DeviceNet
coccccss I::
(CN4) BHelwwHue curHansl BBoAa/BbiBoAaA Uv
. CVTHas 3aMKHYTOro COCTOAHMA 9HKOAEpa
DeviceNet

| Cepsonpuson, JUsSPNs300 | FH==1= | == | ==
cepvm Sigma-ll Moaynb ceTn
DeviceNet

S

KoHLueBble Bbikno4aTenu,
KOHTaKTHble JaTuyvKu

JIHenHbIn gBuraTesnb

cepum Sigma-Il
|
= oy i
- Cepeoasuratenb -.#. . e
= cepun Sigma-I| o
Moagynb uHtepdeinca DeviceNet MporpammHoe o6ecneyeHue ans MNK
HasBaHue Mogenb HasBaHue Mopgenb
WHTepdeiicHbli Mmopynb ans cetn DeviceNet JUSP-NS300 NS tool MOTION TOOLS CD
Interface ¢ pyHKUMelt koopAMHATHOTO daiin ESD
(NOTOYEYHOr0) MO3ULIMOHNPOBAHMS!
6 . CepBocuctema
KaGenb nocnenosatenbHoro untepdeiica (ans CN11) Mpumeyanue: Bonee nogpobHble CBeAEHUS CMOTPUTE B pasferne CepBoCUCTEM.
HasBaHue Mogenb
Kabenb Anst NoAKMtoYeHnst K KoMMbloTepy 2m R88A-CCWO002P4
Pasbembl
HasBaHue Mogenb
Pasbem ana CN4. [Ins noaayun BHELUHWX CUrHaNoB R88A-CNUO1R unu
BBOZa/BbIBOAA UMW CUrHANOB 3HKOZEpa DE9406973

(curHanbl 3aMKHYTOrO COCTOSIHUS)
Pasbem ans CN6. Pasbem DeviceNet ¢ kpenexHbiMu BuHTaMm ~ XW4B-05C1-H1-D

Pasbem ans CN6. Pa3seTBuTenbHLIN pasbeM DeviceNet XW4B-05C4-TF-D
C KpenexHbIM1 BUHTaMn
Pasbem ans CN6. Pa3seTBuTenbHbIN pasbeM DeviceNet XW4B-05C4-T-D

(6€3 KpenexHbIX BUHTOB)

Mpumeyanue: [nsa nonyyeHuns NOMHON MHAOPMALWMK O AOMONHUTENbHbIX
npuHagnexHocTsix cetn DeviceNet cmoTpute pasgen,
NOCBSILLEHHBIA CETSM, UNW 0BpaTUTECH B pErMoHarnbHoe
npeacTasuTenscTBo komnanu OMRON.

[NonHoe TeXHUYeCKoe onu1caHue U MH(opMaLMIo O JONONHUTENbHbIX MOAEMNSX MOXHO HailTV Ha KOMNAKT-auCKe (MpuUnaraeTcs), a Takke Ha HaleM caiiTe www.omron-industrial.com
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JUSP-NS500 Moaynb uHTepdeiica PROFIBUS-DP

KoHTponnep no3uumoHupoBaHus
¢ noanepxkon cetn PROFIBUS-DP

KoHTtponnep NS500 sBnseTcs npocTbiM 1 TMBKUM CPeCcTBOM
pacnpegneneHHoro ynpasneHusi no cetu PROFIBUS-DP. OH npepocTasnsieT
HECKOMBKO PEXVMOB NMO3MLIMOHMPOBAHUS W MOAKIIOYAeTCs HenocpeACTBEHHO
Kk ceponpusoay Sigma I, 6rarogaps 4eMy ero nerko KoH@UrypupoBaTb.
* fA3blkv nporpaMmMmpoBaHus He TpebytoTcs
+ Pa3nuuHble pexvMbl NO3NLMOHNPOBAHMS

(BO3BpAT B MICXOAHOE MOMNOXEHNE, MHOMOLLAroBoe Mo3vLMOHNPOBaH1e

¥ MO3ULIMOHNPOBAHMNE C PerynipoBaHNeM CKOpOCTM)
+ [NoakntoyaeTcs HEMOCpPeACTBEHHO K cepeonpusody cepum Sigma |l
+ [lonyckaeT noaknoyeHne Ao 125 cepsonpueoaos
* TlONHOCTbIO 3aMKHYTbI KOHTYP YrpaBreHus

WHdopmauus gnsa 3akasza

MoaknioyeHue Kabenen

JUSP-NS500
Moaynb cetn PROFIBUS-DP

CepBonpreog, |
cepum Sigma-Il
Bepnyuiee ycTpoinctso
cetn PROFIBUS-DP
cepun CJ1

(CN11) Kabenb ona nogkntoyveHusa K MK

(e (CN6) CeTb PROFIBUS-DP

D (CN4) BHeluHue curHansl BBoaa/BbiBoga Unm
CUrHan 3aMKHYTOro COCTOAHMA

PROFIBUS-DP

=_| CepBonpvBog, JUSP-NS500
cepuu Sigma-I1 Mogaynb cetun
PROFIBUS-DP
KoHueBble Bbikntoyarenu,
KOHTAKTHbI® AaT-NKN JnHeHbIN ABuraTesns
cepuu Sigma-I1
—
. il
CepBoaBurartenb
& cepun Sigma-|| -

Mopynb uHtepdeiica PROFIBUS-DP Pasbembl
HaseaHue Mogenb HasBaHue Mogenb
WHTepdeiicHblii Mmopynb ans cetm PROFIBUS-DP ¢ dyHkuvenn  JUSP-NS500 Pasbem ans CN4. ins nogayu BHELHUX CUTHANOB R88A-CNUO1R unun
NOTOYEYHOTO MO3NLIMOHNPOBAHNS BBO/a/BbIBOJA MMM CUTHANOB 3HKOAEpa DE9406973
Ka6enb nocnenoBarensHoro uitepdeiica (ans CN11) (211 EVEICEL i D CE T )
Hazganme Mopent MporpammHoe o6ecneyeHue ans MK
Kabenb Ansi noaKnioueHns K KoMnbloTepy 2mM R88A-CCWO002P4 Hasganve Mogene

NS tool MOTION TOOLS CD

daiin GSD

CepBocuctema

Mpumeyanune: Bonee nogpobHbIE CBELEHNS CMOTPUTE B pa3aene CepBOCHCTEM.

MonHoe TexH4eckoe onucaxie 1 MHAhOpMaLMo O AOMONHUTENbHbIX MOJENSX MOXHO HAITV Ha KOMNAKT-ANCKe (NpUnaraeTcs), a Takke Ha Hallem caiite www.omron-industrial.com
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JUSP-NS600

WHdopmauus gna 3akasza

MO,D,yJ'Ib ynpaeneHna warosbiM nepemMmeLlleHmnem

KoHTponnep no3uLuoHMpoBaHus ¢ noaaepkKon
nocnegoBaTeNbHOro MHTepdeiica

Kontponnep NS600 obecneunBaet rmbkoe 1 NpocToe pacnpeaeneHHoe
ynpasnexve. OH NPeaoCTaBNsET HECKOMbKO PEXMMOB MO3ULIMOHUPOBAHMS
1 MOAKMoYaeTcs HENOCPEACTBEHHO K cepBonpuBoay Sigma |l, 6narogaps
yemy ero nerko koHurypuposatb. NS600 obecneunsaeT ynpasneHve

¢ 06MeHOM AiaHHbIMM Yepes CTaHAapTHbIN nHTepdeinc RS485/422 nnn yepes
[VCKPETHBIE BXOAbI/BbIXOAbI.

+ [NopakntoyaeTcs HEMOCPeACTBEHHO K CEPBOMPUBOAY

* fA3blkv NporpaMmMupoBaHust He TpebytoTcs

+ [nckpeTHble BXOAbI/BbIXOAbI AN YNPaBNeHns NO3MLMOHMPOBAHUEM

+ [lonyckaet noakntoyeHne fo 16 cepeonprBogoB Mo CETU

+ Mapametpamu ynpaensert MK

Yepe3 nocnepoBsaTenbHbINA
nHTepdenc

OcyluecTBnAeT ynpaBneHne no 16 ocaAm no nHtepdency RS-485/RS-422

LleHTpanbHbIN KOHTpoONep
cepumn CJ1/CS1

Yepe3 AUCKpETHbIe
BXOAbl/BbIXOAbl

“w——_| Cepsonpneog

KoHueBble Bblkfto4aTenu,
KOHTaKTHbIE AaT4NKM

JUSP-NS600

Moaynb
LIaroBoOro
nepemeLleHuA

CepBoaBurartenb
¥ cepun Sigma-I|

[ononHUTeNbHbLIN MOAYNb LAroBOro nepemeLleHmns

HasBaHue

Mogynb LwaroBoro nepemeLleHus. YHusepcansHoe
NO3NLMOHNPOBAHNE «OT TOYKW K TOUKEN

Mogenb
JUSP-NS600

Axkceccyapbl ana nocnegosatenbHoro uHtepdeica (ana CN7)

HasBaHue

Kabenb 4nsi NOAKMOYEHNs K KOMMbIOTEPY 2Mm
Mopynb HacTpoiiku napameTpoB ¢ kabenem 2m
AnuHoi 1 M

Kabenu ynpaBnenus (gns CN4)

HassaHnue

MpoMeXyTOUHbIN KNEMMHbIA 610K

Kabenu ansi npomexyTouHoro/knemmHoro 6noka 1 m

2m
YHuBepcanbHblii kabenb Ans curHanos ™
BBOAa/BbIBoAA (6€3 pasbema Ha KoHLe) 2m

Mogenb

R88A-CCW002P2
vnu JZSP-CMS02

JUSP-OP02A-2
nnn R88A-PRO2W

Mogenb
XW2B-40F5-P
R88A-CTUO0TN
R88A-CTUO02N
FND-CCX001S
FND-CCX002S

-
JIHenHbIn aBuraTesnb
cepum Sigma-ll

Kabenu nocnegoBartensHoro uxitepdenica (ans CN6)

Hazsanue Mopenb

Kabenb Ans NoaKMoYEHNs K KOMMbOTEPY 2Mm R88A-CCW002P2
unn JZSP-CMS02

Pasbembl

Onucanne Mopenb

Paswem ana CN4 R88A-CNU01C

Pasbem ana CN6 u CN7 R7A-CNAO1R

MporpammHoe o6ecneyeHue ans MNK

Onucaxue Mogenb

SigmaWin+ MOTION TOOLS CD

CepBocucrema

Mpumeyanune: Bonee noapoGHbIE CBEAEHNS CMOTPUTE B pa3aerne CEPBOCUCTEM.

[TonHoe TexHM4eckoe on1canm1e 1 MHPOPMALIMIO O AONONMHUTENBHBIX MOLENSX MOXHO HAWTV Ha KOMNaKT-aucKe (npmnaraeTca), a TakKe Ha HalleM caite www.omron-industrial.com
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